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"EM AGAJ" SHPK
NIPT K92713403T
FIER

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2011

Bilanci kontabél
Pér Periudhen 01 Janar 2011-31 Dhjetor 2011

(Té gjitha balancat jané né leké)

e | Viti raportues | Vit
H ! AKTIVI 3 1 12 201 1 paraardhés
e 31.12. 2010
1T |AKTIVET AFATSHKURTRA
1 1 Aktivet Monetare
1/1{> Banka 611.164 2.074.004
1/2|= Arka - 10.444
Totali 1 611.164 2.084.448
2 2 Derivative dhe Aktive te mbajtura per tregtim Al2
2/1|Derivativet AlZ2/1 -
2/1 |Aktivet e mbajtura per tregetim A ]2/’2 -
Totali 2 -
3 3 Aktive te tjera finaciare afatshkurtra Al3
3/1|> Kliente per mallra,produkte e sherbime Al3/1 65.396.269 9.384.636
3/2|> Debitore, Kreditore te tjere Al3/2 - -
3/3|> Tatim mbi fitimin Al3/3 - 41.341
3/4|= TVSH Al3/4 97.398 1.034.571
3/5|> Te drejta e detyrime ndgj ortakeve Al3/S -
> Al3/6 - -
Totali 3 65.493.667 10.460.548
4 4 Inventari Al4
4/1|> Lendet e para Al4/1 5.557.515 10.040.642
4/2|> Inventari imet Ald4/2 100.500 72.917
4/3 |> Prodhim ne proces Ald4/3 - -
4/4|>Punime ne Proces Al4/4 1.296.000 i
4/5|> Produkte te gatshme Ald4/5 -
4/6|> Mallra per rishitje Al4/6 i N
4/7|> Parapagesat per furnizime Al4/7 548.256 298.545
Totali 4 7.502.271 10.412.104
) 5 Aktivet biologjike afatshkurtra Al5 - P
6 6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje Alb - -
7 7 Paragimet dhe shpenzimet e shtyra Al7 -
7/1|= Shpenzime te periudhave te ardhshme Al7/1 .
= - -
TOTALT AKTIVEVE AFATSHKUTRA(T) 73.607.102 22.957.100
11 | AKTIVET AFATGJATA All
1 1 Investimet financiare afatgjata Alll
1/1|=Aksione dhe pjesmarrie le tjera ne njesi te kontroll. AlllA1 -
1/2|>Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje Alll/2 - -
1/3|>Aksione dhe letra me vlere Alll3 -
1/4|>Llogari/ kerkesa te arketueshme afatgjata Alll/4 -
Totali 1 =
2 2 Aktive afatgjata materiale All2 -
2/1[>Toka ATl2/1 -
2/2|=Ndertesa All22 - -
2/3|>Makineri e Pajisje ATl2/3 112.390 125.100
2/4|=Aktive te (jera afalgjata materiale All2/4 37.103 46.379
Totali 2 149.693 171.479
3|3 Aktivet biologjike afatgjata All3 -
4 4 Aktivet afatgjata jomateriale All4 -
4/1|> Emri Mire All4/1 - -
4/2|> Shpenzimet ¢ Zhvillimit All4/2 - -
4/3|> Aktive te tjcra afatgjata jomateriale All4/3 - -
Totali 4 -
5 5 Kapitali aksionar i papaguar All5 - -
[ 6 Alktive te tjera afatgjata 3 All6 - -
TOTALII AKTIVEVE AFATGJATA: {II) = 149.693 171.479
~ [TOTALITAKTIVEVE (1) ; 736,795 | 23.128.579
Shénimet mbi pasqyrat fnanmare ne faqet \n;uese Jane piesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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"EM AGAJ" SHPK
NIPT K92713403T
FIER

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2011

Bilanci kontabé&l
Pér Periudhen 01 Janar 2011-31 Dhjetor 2011

(T€ gjitha balancat jané né leké)

o . o 2l | Viti
DETYRIMET DHE KAPITALI , V';[I 5 ‘;Bt,‘l’f ° | paraardhés

1 1 Derivativet -

2 2 Huamarrjet BIZ
Muat dhe Obligacionet afat shkutra

2/1{> Overdraftet bankare BI2/1 - -
2/2|> Huamarrjet afatshkurtera BI2/2 - -
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
Bono té konvertueshme
Totali 2 - -
3 Huat dhe parapagimet BI3
3/1|> Te pagueshme ndaj furnitoreve B13/1 15.525.482 4.435.672
3/2|> Te pagueshme ndaj punonjesve BI3/2 687.515 175.011
313|> Delyrime per Sigurime shoq. ¢ shendet, BI13/3 85.681 38.288
3/4|> Detyrime tatimore per TAP -in B13/4 23.304 13.678
3/6 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Bl3/6 235.898,0 -
3/7|> Detyrime tatimore per TVSH-ne BI3/7 N E
3/8|> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim RBI3/8 = =
3/9|> Te drejta ¢ detyrime ndaj Ortakeve BL3/Y 12.144.011 14.039.946
3/10|> Dividente per t'u paguar BI3/10 - -
3/11]> Debitore dhe Kredilor te tjere BI3/11 - -
3/12 |> Parapagimet ¢ arketuara BI3/12 39.743.770 2.850.000
Totali 3 68.445.661 21.552.595
4 4 Grandet dhe te ardhurat e shtyra B4 - -
5 5 Provizionet afatshkurtera BIS - -
TOTALII DETYR. AFATSHKURTRA () 68.445.661 21.552.595
II [DETYRIMET AFATGJATA BII
1 1 Huat afatgjata BIT1
111|> Hua,bono dhe detyrime nga qera financiare BII/1 - -
1/2{> Bonot e konvertueshme BII2 - -
Totali 1 - =

2 2 Huamarrje te tjcra afatgjata BII2 - -

3 3 Provizionet afatgjata BIT3 - -

4 4 Grande dhe te ardhura te shtyra BII4 - -
TOTALI I DETYR. AFATGJATA (1n) -
TOTALITDETYRIMEVE({I+I) 68.445.661 21.552.595

III |[KAPITALI BITI

1 I Aksionet ¢ Pakices ( PF te konsoliduara) BIII/1 - -

2 2 Kapitali i aksioniereve te shogerise meme (PF te konsoliduara) BITI/2 - -

3 J Kapitali aksionar BIIL/3 100.000 100.000

4 4 Primi aksionit BIII/4 - -

5 5 Nijesite ose aksionet ¢ thesarit (Negative) BIII/5 - -

6 6 Rezerva statutore BIIl/6 - -

7 7 Rezerva Ligjore BIII/7 25.000 -

8 8 Rezerva te Tjera BIIN/8 1.250.984 948.056

9 9 Fitimet ¢ pa shperndara BI11/9 - -

10 10 Fitime (humbja) e vitit financiar B11I/1(} 3.935.150 527.928

TOTALITKAPITALIT (ITh) 5.311.134 1.575.984
23.128.579 |
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"EM AGAJ" SHPK
NIPT K92713403T

FIER

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2011

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

(Bazuar ne Kasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

pér Periudhen 01 Janar 2011-31 Dhjefor 2011

(Té gjitha balancat jané né leké)

- o e o - Viti
Pérshkrimi i Elementéve Shénime Vl;; r:gcz’gr f - paraardhés
e e o et 31.12.2010_|
AN1
1 |Shitjet neto (701,704,705) 66.415.111 7.569.6510
Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e
2 |shfrytezimit AN2 (708 e 2
Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem
3|dhe prodhimit ne proces AN3(714) B -
SN4(601,6023;6024,
Materialet ¢ konsumuara 6025;6026,605) (58.306.828) (4.709.317)

2 (@.148.
Pagat e personelit SN-1 (641) (2.269.592) (1.868.610)
Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet. SN5-2 (644) (379.027) (279.526)
6|Amortizimet dhe zhvleresimet SN6(6s1) (21.786) (18.581)
SN7(611:613;616
1618:626:628:638;
7|Shpenzime te tjera nga veprimtarite ¢ shfrytezimit 657) (1.086.718) (109.811)
8|Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7 (62.063.951) (6.985.845)

Te ardhurat
kontrolluara

ye

mtar

annat

11

piesemarrjet

T ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

12

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

2.782

TZT.0 Te ardhurat dhe shpenzimet Financlare nga
investimet e tjera afatgjata

122 Tc ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

SN12-1(667.767)

71

123 Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit

SN12-3(669:769)

2,711

124 T

¢ ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

financiare 2

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 536.
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (437.239) (58.659)

Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-
1619 3.935.150 527.928
17|Elementet ¢ pasqgyrave te konsoliduara - -

Shénimet mbi pasqyratﬁnan'c'iare né faqet vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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"EM AGAJ" SHPK
NIPT K82713403T
FIER

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2011

Pasqyra e mjedhjes sé parasé(cash flow) Metoda Direkte
Pér Periudhen 01 Janar 2011-31 Dhjetor 2011
(ré gjitha balancat joné né leké)
Pasqyra e fluksit monetar-  Metoda Periudha t Periudha
___Dire Raportuese rardhese
M Mijete Monetare te arketuara nga Klientet FH-VSO01 59.284.270 18.992.099
12 Mjete Monetare te Paguara ndaj Furnitoreve dhe Punonjesve  |FD-VS02 (58.521.701) (18.515.873)
113 MM te ardhura nga veprimtarite 762.569 476.226
114 Interesi | Paguar FD-VS03 82 71
115 Tatimi mbi Fitimin | Paguar FD-VS04 (160.000) (165.340)
MM Neto nga Veprimtarite e Shfyrtezimit 602.651 310.957
1l . nves
1Tk Blerje e njesise se Kontrolluar Xminus Parat e Arketuara > E
Blerja e Aktiveve afatgjate Materiale(pagesat per Furnitoret e
12 AQT FM-AAGJ - -
/3 Te ardhura nga shitja e Pajisjeve FM- - -
/4 Interesi | Arketuar - -
MM Neto te perdorura ne veprimtarite investuese e :
I 5’:.‘:’.”_5_,_,\'._' } lone E?rn“'é‘a« are Yoo
1M Te ardhura nga Emetimi | Kapitalit aksionar - -
/2 Rritje/Reni | detyrimit te ortakut FM-AF2 {1.895.935) 1.002.098
3 Te ardhura nga Huamarrjet Afagjata FM-AF3 - -
/4 Pagesat e Detyrimeve te Qerase Financiare FM-AF4 - -
1115 Hua te dhena FM-AF5 ) )
1116 Dividente te Paguar FM-AF6 {180.000) )
Mijete Monetare Neto e perdurur ne Veprimtarite
Einanciare (2.075.935) 1.002.098
Rritja/renia neto e Mjeteve Monetare (1.473.284) 1.313.055
Mjete Monetare ne Fillim te Periudhes
Kontabel 2.084.448 771.393
|Mjete Mo i
) E ) 084.448
BILANCI 611.164 2.084.448
diferenca = -
Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjes@ pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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